Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 181,940.49

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 61,600.49

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 52,800.04

Total 296,341.02

El monto de : **Doscientos noventa y seis  mil trescientos cuarenta y un con 02/100 (296,341.02)